

Vefatının 50. Yılında Ziyaeddin Fahri Fındıkođlu Sempozyumu

26 Kasım 2024

Yer: Erzurum Teknik Üniversitesi Edebiyat Fakültesi

Erzurum Teknik Üniversitesi ev sahipliğinde Erzurum Büyükşehir Belediyesi ve Gelişim Erzurum Dergisi iş birliği ile Edebiyat Fakültesi Prof. Dr. Muammer Yaylalı konferans salonunda gerçekleştirilen sempozyum, Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Uğur Akbulut ve Erzurum Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Zafer Aynalı'nın açış ve protokol konuşmasıyla başladı. Dekan Prof. Dr. Uğur Akbulut, Ziyaeddin Fahri Fındıkođlu'nun memleket kalkınması yolunda oldukça değerli çalışmalara imza atmış önemli bir bilim insanı olduğunu ve vefatının 50. yılında bir vefa örneđi olarak bu sempozyumun düzenlendiđini belirterek bu bilimsel etkinliğe destek veren Erzurum Büyükşehir Belediye Başkanı Mehmet Sekmen'e ve Erzurum Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bülent Çakmak'a, organizasyonda emeđi geçen Dekan Yardımcıları Prof. Dr. Kemal Bakır'a ve Doç. Dr. Uğur Uzunkaya'ya, Erzurum Büyükşehir Belediyesi Kültür İşleri Daire Başkanı Ergün Engin'e ve Gelişim Erzurum Dergisi İmtiyaz Sahibi Lokman Lokmacı'ya teşekkür etti. Müteakiben Fındıkođlu'nun ođlu müzisyen Emin Fındıkođlu'nun açış konuşmasıyla devam eden sempozyumda il içinden ve il dışından katılan bilim insanları Ziyaeddin Fahri Fındıkođlu ve düşünceleri hakkında bildiriler sundu.

Çok sayıda akademisyen, davetli ve öğrenci tarafından ilgiyle takip edilen sempozyumda, Erzurum'un yetiştirdiđi ender şahsiyetlerden olan Ord. Prof. Dr. Ziyaeddin Fahri Fındıkođlu'nun (1901-1974), hayatı ve eserleri, ilmi şahsiyeti, sosyolojisi, metodolojisi, felsefi ve edebî düşünceleri, teşkilatçılığı, bölgesel ve ulusal kalkınma yolunda hizmetleri, kültür, dil ve eğitim üzerine düşünceleri, milliyet meselesi üzerine düşünceleri, memleket sevgisi, dođu gözlemleri ve intibaları ve Erzurum hatıralarına ilişkin sunumlar gerçekleştirildi.



VEFATININ 50. YILINDA ZİYAEDDİN FAHRİ FINDIKOĐLU SEMPOZYUMU



26 Kasım 2024 Salı 09.30
Edebiyat Fakültesi/iİBF Prof. Dr. Muammer Yaylalı Konferans Salonu
in X /etukurumsal www.erkurum.edu.tr EKİT